Casación ............................................................................................ $00,oo 

Gastos … ........................................................................................... $00,oo 

TOTAL ................................................................................... $3.207.620,oo 

Son: Tres Millones Doscientos Siete Mil Seiscientos Veinte Pesos con 

00/100 ($3.207.620,oo) 

Alexandra Navas Sanabria 

Secretaria 

JUZGADO VEINTICUATRO (24) LABORAL DEL CIRCUITO DE MEDELLÍN 

Medellín, Quince (15) de Marzo de Dos Mil Veintitrés (2023) 

El despacho le imparte su aprobación a la liquidación de costas y agencias en